
     Zarządzenie Nr 615/2018                               
      Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 27 września 2018r.              

w sprawie przekazania Zespołowi Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Kaliszu pozostałych
środków trwałych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.  2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U.  z  2018r.  poz. 994  z  późn.  zm.), ust.  3  Ogólnych  zasad
rachunkowości  Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu  stanowiących  załącznik  do  zarządzenia
Nr 392/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 sierpnia 2012r. w sprawie Ogólnych zasad
rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia  się  przekazać  Zespołowi  Szkół  Ponadgimnazjalnych  Nr  2  w  Kaliszu
pozostałe  środki  trwałe  o łącznej  wartości  początkowej  16.084,71  zł,  stanowiące
wyposażenie  dla  Zespołu  Szkół  Ponadgimnazjalnych  Nr  2,  zgodnie  z  załącznikiem
do niniejszego zarządzenia.

2. Zespół  Szkół  Ponadgimnazjalnych  Nr  2  w  Kaliszu  przyjmie  pozostałe  środki  trwałe,
o których mowa w ust. 1 na stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentów PN.

 § 2.

1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem,
Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Kaliszu, przy udziale Skarbnika
Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński



 Pozostałe środki trwałe przekazywane Zespołowi Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Kaliszu

Lp. Nazwa Charakterystyka Nr ON

1

Wyposażenie   

I/3658 34/WRI/2018

2 I/3659 35/WRI/2018

3

Biurko z czterema szufladami zamykanymi, szt. 4.

I/3660 36/WRI/2018

Krzesło obrotowe szt. 4. 703,56

Szafka biblioteczna szt. 4.

Stolik komputerowy szt. 30.

Krzesło dla ucznia szt. 30.

Łącznie:

                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
            

Załącznik do zarządzenia
Nr 615/2018 Prezydenta  Miasta 
Kalisza z dnia 27 września 2018r.     
  

Jednostka 
organizacyjna

Nr 
inw.

Wartość 
początkowa 

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych 
Nr 2                             
ul. Rzemieślnicza 6     
62 – 800 Kalisz             
                        

Program PLANISTA 6 firmy PMC licencja do celów edukacyjnych 
– 2 licencje do 20 stanowisk każda.

3 665,40

Program komputerowy do kosztorysowania Norma Pro wersja EDU 
firmy Athenasoft Sp. z o.o. 32 licencje.

1 456,32

1 623,60

1 569,48

4 302,54

2 763,81

16 084,71

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


	Arkusz1

